
POSTANOWIENIE NR 67/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Alwernia, OKW 3, Marta Anna Wilk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Alwernia, 

 gm. Andrychów, OKW 1, Michał Stanisław Żmija, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Andrychów, 

 gm. Babice, OKW 7, Róża Maria Dymek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Psary, 

 gm. Chełmek, OKW 1, Laura Anna Polinierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chełmek, 

 gm. Chełmek, OKW 6, Ewelina Marta Bożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gorzów, 

 gm. Chrzanów, OKW 3, Eryk Kamil Biernat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA 

SAMBORSKIEGO, zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 5, Agnieszka Maria Palka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 12, Elżbieta Monika Cebo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 18, Magdalena Florentyna Łach, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 19, Ilona Katarzyna Dermin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Chrzanów, 

 gm. Kęty, OKW 1, Janusz Marian Jaworski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Kęty,  



 gm. Kęty, OKW 3, Dominika Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Jawiszowice, 

 gm. Kęty, OKW 18, Adam Szemik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kęty, 

 gm. Kęty, OKW 20, Dominika Maria Luranc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Witkowice, 

 gm. Myślenice, OKW 3, Izabela Klaudia Cygan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Myślenice, 

 gm. Myślenice, OKW 11, Karina Agnieszka Węgrzyn, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Polanka, 

 gm. Myślenice, OKW 13, Bernadetta Szlachetka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jawornik, 

 gm. Myślenice, OKW 25, Natalia Janina Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Myślenice, 

 m. Oświęcim, OKW 9, Alicja Chmiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Oświęcim, 

 m. Oświęcim, OKW 23, m. Oświęcim, OKW 23, Krzysztof Grzywa, zgłoszony przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Oświęcim, 

 gm. Pcim, OKW 4, Małgorzata Jadwiga Wątorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Stróża, 

 gm. Spytkowice, OKW 6, Michał Krzysztof Widlarz, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wadowice, 

 gm. Trzebinia, OKW 7, Halina Stanisława Krejza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Trzebinia, 

 gm. Trzebinia, OKW 18, Paulina Edyta Cieplik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dulowa, 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 gm. Andrychów, OKW 17, Karolina Paulina Oboza, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Targanice, 

 gm. Chełmek, OKW 1, Wioletta Ewa Suska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chełmek, 

 gm. Chełmek, OKW 6, Ewelina Małgorzata Piskorz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chełmek, 

 gm. Kęty, OKW 1, Ewa Władysława Nycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kęty, 



 gm. Kęty, OKW 20, Agnieszka Barbara Ćwiertnia, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Kęty, 

 gm. Myślenice, OKW 11, Magdalena Elwira Tylek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Głogoczów, 

 gm. Pcim, OKW 4, Hanna Łucja Padlikowska-Leśniak, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Myślenice. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III  

Bartłomiej Migda 


